
MUGUET 2014 BCAC

Classements

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 2

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0 279

2 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2060 1637 181,89 423 197

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 3

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 1921 1921 213,44 0 277

2 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2072 1766 196,22 306 299

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 4

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 9 1958 1958 217,56 0 259

2 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 2099 1811 201,22 288 233

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 5

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 9 1873 1801 200,11 72 225

2 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2106 1809 201,00 297 257

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 6

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 GAILLARD Laurence BCO COURBEVOIE 9 1931 1859 206,56 72 266

2 MUNOZ José BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 2011 1660 184,44 351 219

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 7

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 HERBIN Sophie MONACO BOWLING CLUB 9 1886 1814 201,56 72 251

2 GARRAN Bernard SAINT PAUL SPORTS BOWLING9 2153 1865 207,22 288 255

Classement QUALIFICATIONS

Classement qualifications scratch
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0 279
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 9 1958 1958 217,56 0 259
1 GAILLARD Laurence BCO COURBEVOIE 9 1931 1859 206,56 72 266
1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 1921 1921 213,44 0 277
1 HERBIN Sophie MONACO BOWLING CLUB 9 1886 1814 201,56 72 251
1 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 9 1873 1801 200,11 72 225
1 BESSI Jean sébastien BOWLING CLUB AMF NICE 9 1870 1870 207,78 0 240
2 GARRAN Bernard SAINT PAUL SPORTS BOWLING9 1865 1865 207,22 0 255
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Classement qualifications scratch ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

2 PERROT Cyril JOCK CHANCE 9 1860 1860 206,67 0 256
3 GENEST Claude QUIHO SIX FOURS 9 1852 1852 205,78 0 268
4 ESCALIERE Francis A.S. AIR France 9 1847 1847 205,22 0 279
5 BRAMM Emeline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 9 1838 1766 196,22 72 242

6 DAVID Corinne QUIHO SIX FOURS 9 1837 1765 196,11 72 285
7 FROUVELLE Serge EAGLES WITTELSHEIM 9 1816 1816 201,78 0 234
8 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1811 1811 201,22 0 233
8 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1809 1809 201,00 0 257
8 BONGARD Stéphane ANNONAY BOWLING CLUB 9 1799 1799 199,89 0 258
9 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET 9 1794 1794 199,33 0 236
10 ALPHAND Julien GALACTIC 300 9 1787 1787 198,56 0 245
11 MURAT Valérie B C S  ANNECY 9 1778 1706 189,56 72 223
12 SCHLAGETER Jacques BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1772 1772 196,89 0 233
13 SOLER Florent BOWLING STAR LE PONTET 9 1768 1768 196,44 0 257
14 CAYEZ Vincent EAGLES WITTELSHEIM 9 1767 1767 196,33 0 249
15 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1766 1766 196,22 0 299
15 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1757 1757 195,22 0 246
16 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1753 1753 194,78 0 223
17 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1742 1742 193,56 0 223
18 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 1742 1742 193,56 0 235
19 VIRLOGEUX Guy T.O.A.C. TOULOUSE 9 1740 1740 193,33 0 250
20 SIMON Clément ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1740 1740 193,33 0 225
21 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 9 1730 1658 184,22 72 213
22 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 9 1724 1724 191,56 0 246
23 LEJEUNE Joelle BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1722 1650 183,33 72 242
24 DEDUYTSCHE Julien BOWLING CLUB NARBONNAIS 9 1722 1722 191,33 0 222
25 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1720 1720 191,11 0 234
26 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1718 1718 190,89 0 222
27 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1715 1643 182,56 72 219
28 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 9 1714 1642 182,44 72 200
29 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1713 1713 190,33 0 223
30 CATALA Patricia T.O.A.C. TOULOUSE 9 1713 1641 182,33 72 240
31 AUBERT Romuald BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1707 1707 189,67 0 249
32 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1704 1704 189,33 0 233
33 MACLE Philippe QUIHO SIX FOURS 9 1704 1704 189,33 0 213
34 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1701 1701 189,00 0 222
35 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 9 1694 1694 188,22 0 236
36 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1693 1693 188,11 0 220
37 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 9 1692 1692 188,00 0 211
38 BIBLOCQUE Philippe ASBG GRIMAUD 9 1692 1692 188,00 0 226
39 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1691 1691 187,89 0 237
40 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 1690 1690 187,78 0 233
41 POUGET Damien BOWLING CLUB RODEZ ONET 9 1688 1688 187,56 0 207
42 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1687 1687 187,44 0 235
43 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 1686 1686 187,33 0 236
44 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 9 1685 1685 187,22 0 216
45 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1682 1682 186,89 0 231
46 PERON Christian R.C.T. BOWLING 9 1681 1681 186,78 0 221
47 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 9 1680 1608 178,67 72 228
48 CECCHINI Luc BOWLING STAR LE PONTET 9 1677 1677 186,33 0 220
49 JOGUET Michel BC OCCITAN MONTPELLIER 9 1671 1671 185,67 0 215
50 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1671 1671 185,67 0 208
51 CANADAS Eric BOWLING STAR LE PONTET 9 1671 1671 185,67 0 240
52 BAZIRE Jérémy ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1670 1670 185,56 0 227
53 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 9 1668 1668 185,33 0 240
54 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1662 1590 176,67 72 262
55 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1661 1661 184,56 0 216
56 MUNOZ José BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1660 1660 184,44 0 219
56 RENARD Denis STRIKE CLUB AVERMES MOULINS9 1659 1659 184,33 0 200
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Classement qualifications scratch ( Suite 2 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

57 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1658 1658 184,22 0 214
58 GIORGINO Claude HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1657 1657 184,11 0 236
59 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1654 1654 183,78 0 235
60 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1653 1653 183,67 0 207
61 GAY Christian R.C.T. BOWLING 9 1652 1652 183,56 0 222
62 ASSIE Cyril PROMOSTARS DUARIG 9 1649 1649 183,22 0 214
63 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1649 1649 183,22 0 203
64 CARDARELLY Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1646 1646 182,89 0 208
65 CAILLAUD Jannick ANGOULEME BOWLING CLUB 9 1644 1644 182,67 0 214
66 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1642 1642 182,44 0 209
67 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 1642 1642 182,44 0 219
68 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1637 1637 181,89 0 197
68 ROUSSEL Emmanuel JOCK CHANCE 9 1637 1637 181,89 0 211
69 GIACOMINI Florent SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE9 1633 1633 181,44 0 219
70 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 9 1631 1631 181,22 0 216
71 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 9 1631 1631 181,22 0 222
72 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1631 1631 181,22 0 242
73 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1619 1619 179,89 0 226
74 LHEMERY Ionel RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1615 1615 179,44 0 223
75 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 1614 1614 179,33 0 220
76 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1613 1613 179,22 0 202
77 NOWAK Frédéric R.C.T. BOWLING 9 1612 1612 179,11 0 202
78 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1612 1612 179,11 0 214
79 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 9 1609 1609 178,78 0 214
80 AMELIO Xavier ISTRES SPORTS BOWLING 9 1606 1606 178,44 0 214
81 GRABY Nicolas QUIHO SIX FOURS 9 1603 1603 178,11 0 204
82 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1599 1599 177,67 0 215
83 CARTIER Alain STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1598 1598 177,56 0 202
84 FORTEL Astrid ISTRES SPORTS BOWLING 9 1595 1523 169,22 72 211
85 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1594 1594 177,11 0 216
86 THAILLE Guillaume BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1593 1593 177,00 0 213
87 JOGUET Claudine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1592 1520 168,89 72 204
88 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 9 1592 1592 176,89 0 203
89 SOARES Philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1589 1589 176,56 0 253
90 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1585 1585 176,11 0 223
91 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1583 1583 175,89 0 215
92 CHALVIDAN Patrick QUIHO SIX FOURS 9 1577 1577 175,22 0 214
93 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1574 1574 174,89 0 200
94 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 9 1572 1500 166,67 72 204
95 GIRE Jean marie R.C.T. BOWLING 9 1570 1570 174,44 0 201
96 KELOGANIAN Amélie R.C.T. BOWLING 9 1569 1497 166,33 72 202
97 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1568 1568 174,22 0 204
98 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 9 1567 1567 174,11 0 200
99 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1564 1564 173,78 0 211
100 BERTIN Pierre-marie FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS9 1564 1564 173,78 0 224
101 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 1563 1563 173,67 0 230
102 PORTALEZ Jean-luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1560 1560 173,33 0 206
103 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1558 1558 173,11 0 193
104 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1557 1557 173,00 0 201
105 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1555 1555 172,78 0 223
106 FREULON Sylvie R.C.T. BOWLING 9 1546 1474 163,78 72 192
107 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1545 1545 171,67 0 200
108 BOUSSEMART Martine NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1542 1470 163,33 72 190
109 CHAIX Loïse QUIHO SIX FOURS 9 1541 1469 163,22 72 207
110 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1541 1541 171,22 0 203
111 GAROUTE Gérard R.C.T. BOWLING 9 1541 1541 171,22 0 198
112 CHASSONNAUD Bernard PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1537 1537 170,78 0 222
113 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1537 1537 170,78 0 199
114 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 9 1535 1535 170,56 0 209
115 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET 9 1533 1533 170,33 0 225
116 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1531 1531 170,11 0 194
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Classement qualifications scratch ( Suite 3 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

117 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1530 1458 162,00 72 204
118 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1529 1529 169,89 0 227
119 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 9 1523 1523 169,22 0 198
120 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1522 1450 161,11 72 211
121 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 9 1522 1522 169,11 0 194
122 BIBLOCQUE Thierry ASBG GRIMAUD 9 1521 1521 169,00 0 208
123 CRISCI Paul BOWLING CLUB AMF NICE 9 1519 1519 168,78 0 213
124 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1519 1519 168,78 0 209
125 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 9 1517 1445 160,56 72 198
126 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1511 1511 167,89 0 204
127 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1507 1507 167,44 0 213
128 THAILLE Thi hoa loan R.C.T. BOWLING 9 1497 1425 158,33 72 198
129 SABLAYROLLES Damien T.O.A.C. TOULOUSE 9 1496 1496 166,22 0 192
130 VAULTIER Lucette R.C.T. BOWLING 9 1495 1423 158,11 72 184
131 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 9 1489 1489 165,44 0 186
132 HUGUES Bernard BC ASE MARIGNANE 9 1483 1483 164,78 0 194
133 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1482 1410 156,67 72 190
134 MEREL Marc BOWLING STAR LE PONTET 9 1482 1482 164,67 0 186
135 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1481 1481 164,56 0 188
136 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1474 1474 163,78 0 198
137 CARTONI Jean claude BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1470 1470 163,33 0 190
138 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1468 1396 155,11 72 196
139 SAINTVOIRIN Jean louis BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1466 1466 162,89 0 181
140 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 9 1465 1393 154,78 72 189
141 THAILLE Lucien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1461 1461 162,33 0 207
142 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1459 1459 162,11 0 181
143 DUTFOY Jean-louis BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1457 1457 161,89 0 188
144 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 9 1456 1384 153,78 72 187
145 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1453 1453 161,44 0 193
146 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 9 1450 1450 161,11 0 217
147 CAPEAU Evelyne PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1450 1378 153,11 72 187
148 PHAMBAN Joseph BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1449 1449 161,00 0 194
149 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1448 1376 152,89 72 180
150 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1425 1425 158,33 0 195
151 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1423 1423 158,11 0 193
152 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1419 1347 149,67 72 188
153 HERAULT Thierry STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1417 1417 157,44 0 197
154 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 9 1407 1407 156,33 0 188
155 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1407 1407 156,33 0 194
156 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1394 1322 146,89 72 187
157 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 9 1383 1311 145,67 72 199
158 THAILLE Véronique R.C.T. BOWLING 9 1382 1310 145,56 72 181
159 GUERIN René BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1364 1364 151,56 0 192
160 DIVET-RIVIERE Jean-marc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1351 1351 150,11 0 191
161 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1339 1339 148,78 0 172
162 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 9 1336 1264 140,44 72 175
163 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1332 1332 148,00 0 170
164 FACCHINETTI Daniel BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1329 1329 147,67 0 200
165 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1313 1313 145,89 0 170
166 PRUNIER Cédric BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1294 1294 143,78 0 162
167 RICHARD Marie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1283 1211 134,56 72 164
168 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1232 1160 128,89 72 153
169 FLANDIN Nathalie NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1202 1130 125,56 72 152
170 BAZIRE Corinne A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1156 1084 120,44 72 158
171 NOHEN Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1003 1003 111,44 0 143
172 CESSES Florian BOWLING CLUB DES COSTIERES9 967 967 107,44 0 133

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.
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Classement qualifications handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

1 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2058 1590 176,67 468 262
2 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2055 1713 190,33 342 223
3 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2053 1693 188,11 360 220
4 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2051 1619 179,89 432 226
5 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 2051 1583 175,89 468 215

6 LEJEUNE Joelle BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 2046 1650 183,33 396 242
7 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 2046 1614 179,33 432 220
8 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 9 2045 1685 187,22 360 216
9 CATALA Patricia T.O.A.C. TOULOUSE 9 2037 1641 182,33 396 240
10 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 2033 1682 186,89 351 231
11 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 2010 1686 187,33 324 236
12 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 9 2009 1658 184,22 351 213
13 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 2009 1649 183,22 360 203
14 CRISCI Paul BOWLING CLUB AMF NICE 9 2005 1519 168,78 486 213
15 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 9 2002 1642 182,44 360 200
16 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1997 1718 190,89 279 222
17 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 9 1996 1393 154,78 603 189
18 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1992 1704 189,33 288 233
19 CECCHINI Luc BOWLING STAR LE PONTET 9 1992 1677 186,33 315 220
20 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1989 1701 189,00 288 222
21 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 9 1985 1445 160,56 540 198
22 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1977 1671 185,67 306 208
23 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1972 1720 191,11 252 234
24 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1972 1450 161,11 522 211
25 PERON Christian R.C.T. BOWLING 9 1969 1681 186,78 288 221
26 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 9 1969 1384 153,78 585 187
27 GIRE Jean marie R.C.T. BOWLING 9 1966 1570 174,44 396 201
28 MACLE Philippe QUIHO SIX FOURS 9 1965 1704 189,33 261 213
29 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1964 1613 179,22 351 202
30 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1963 1594 177,11 369 216
31 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1963 1423 158,11 540 193
32 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 1959 1563 173,67 396 230
33 PORTALEZ Jean-luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1956 1560 173,33 396 206
34 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET 9 1956 1533 170,33 423 225
35 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 9 1953 1692 188,00 261 211
36 CAILLAUD Jannick ANGOULEME BOWLING CLUB 9 1950 1644 182,67 306 214
37 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 9 1950 1608 178,67 342 228
38 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1950 1599 177,67 351 215
39 MEREL Marc BOWLING STAR LE PONTET 9 1950 1482 164,67 468 186
40 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1949 1481 164,56 468 188
41 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1946 1658 184,22 288 214
42 GAROUTE Gérard R.C.T. BOWLING 9 1946 1541 171,22 405 198
43 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1945 1612 179,11 333 214
44 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1945 1585 176,11 360 223
45 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1943 1691 187,89 252 237
46 AUBERT Romuald BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1941 1707 189,67 234 249
47 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1940 1661 184,56 279 216
48 GAY Christian R.C.T. BOWLING 9 1940 1652 183,56 288 222
49 CARTIER Alain STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1940 1598 177,56 342 202
50 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1939 1687 187,44 252 235
51 CHAIX Loïse QUIHO SIX FOURS 9 1937 1469 163,22 468 207
52 JOGUET Claudine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1934 1520 168,89 414 204
53 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1932 1653 183,67 279 207
54 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 9 1932 1500 166,67 432 204
55 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1931 1643 182,56 288 219
56 LHEMERY Ionel RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1930 1615 179,44 315 223
57 HERAULT Thierry STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1930 1417 157,44 513 197
58 THAILLE Thi hoa loan R.C.T. BOWLING 9 1929 1425 158,33 504 198
59 CARDARELLY Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1925 1646 182,89 279 208
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Classement qualifications handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

60 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1925 1511 167,89 414 204
61 BERTIN Pierre-marie FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS9 1924 1564 173,78 360 224
62 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1924 1474 163,78 450 198
63 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 9 1921 1489 165,44 432 186
64 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 9 1919 1631 181,22 288 216
65 BIBLOCQUE Philippe ASBG GRIMAUD 9 1917 1692 188,00 225 226
66 BIBLOCQUE Thierry ASBG GRIMAUD 9 1917 1521 169,00 396 208
67 CHASSONNAUD Bernard PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1915 1537 170,78 378 222
68 CANADAS Eric BOWLING STAR LE PONTET 9 1914 1671 185,67 243 240
69 POUGET Damien BOWLING CLUB RODEZ ONET 9 1913 1688 187,56 225 207
70 GIACOMINI Florent SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE9 1912 1633 181,44 279 219
71 AMELIO Xavier ISTRES SPORTS BOWLING 9 1912 1606 178,44 306 214
72 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 9 1910 1694 188,22 216 236
73 GIORGINO Claude HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1909 1657 184,11 252 236
74 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1906 1537 170,78 369 199
75 SIMON Clément ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1902 1740 193,33 162 225
76 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 9 1901 1631 181,22 270 222
77 CHALVIDAN Patrick QUIHO SIX FOURS 9 1901 1577 175,22 324 214
78 CAPEAU Evelyne PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1900 1378 153,11 522 187
79 DIVET-RIVIERE Jean-marc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1900 1351 150,11 549 191
80 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1898 1574 174,89 324 200
81 SAINTVOIRIN Jean louis BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1898 1466 162,89 432 181
82 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 1897 1690 187,78 207 233
83 HUGUES Bernard BC ASE MARIGNANE 9 1897 1483 164,78 414 194
84 DEDUYTSCHE Julien BOWLING CLUB NARBONNAIS 9 1893 1722 191,33 171 222
85 BOUSSEMART Martine NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1893 1470 163,33 423 190
86 GRABY Nicolas QUIHO SIX FOURS 9 1891 1603 178,11 288 204
87 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1890 1458 162,00 432 204
88 DUTFOY Jean-louis BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1889 1457 161,89 432 188
89 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1888 1564 173,78 324 211
90 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1887 1410 156,67 477 190
91 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1885 1453 161,44 432 193
92 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1883 1631 181,22 252 242
93 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 9 1882 1522 169,11 360 194
94 ROUSSEL Emmanuel JOCK CHANCE 9 1880 1637 181,89 243 211
95 FREULON Sylvie R.C.T. BOWLING 9 1879 1474 163,78 405 192
96 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 9 1877 1724 191,56 153 246
97 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1874 1568 174,22 306 204
98 FORTEL Astrid ISTRES SPORTS BOWLING 9 1874 1523 169,22 351 211
99 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1873 1396 155,11 477 196
100 JOGUET Michel BC OCCITAN MONTPELLIER 9 1869 1671 185,67 198 215
101 GUERIN René BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1868 1364 151,56 504 192
102 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1866 1425 158,33 441 195
103 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 9 1866 1407 156,33 459 188
104 BAZIRE Jérémy ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1859 1670 185,56 189 227
105 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1858 1642 182,44 216 209
106 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 9 1857 1668 185,33 189 240
107 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1855 1531 170,11 324 194
108 VAULTIER Lucette R.C.T. BOWLING 9 1855 1423 158,11 432 184
109 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 9 1851 1311 145,67 540 199
110 KELOGANIAN Amélie R.C.T. BOWLING 9 1848 1497 166,33 351 202
111 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1848 1407 156,33 441 194
112 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1845 1557 173,00 288 201
113 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1840 1507 167,44 333 213
114 THAILLE Lucien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1839 1461 162,33 378 207
115 NOWAK Frédéric R.C.T. BOWLING 9 1837 1612 179,11 225 202
116 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1833 1545 171,67 288 200
117 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 9 1832 1535 170,56 297 209
118 RICHARD Marie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1832 1211 134,56 621 164
119 ASSIE Cyril PROMOSTARS DUARIG 9 1829 1649 183,22 180 214
120 THAILLE Guillaume BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1827 1593 177,00 234 213
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Classement qualifications handicap ( Suite 2 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

121 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1824 1347 149,67 477 188
122 THAILLE Véronique R.C.T. BOWLING 9 1823 1310 145,56 513 181
123 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1820 1541 171,22 279 203
124 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1818 1332 148,00 486 170
125 SOARES Philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1814 1589 176,56 225 253
126 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 9 1811 1523 169,22 288 198
127 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1808 1529 169,89 279 227
128 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1808 1376 152,89 432 180
129 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1807 1555 172,78 252 223
130 FLANDIN Nathalie NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1805 1130 125,56 675 152
131 RENARD Denis STRIKE CLUB AVERMES MOULINS9 1803 1659 184,33 144 200
132 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1801 1459 162,11 342 181
133 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1799 1313 145,89 486 170
134 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1798 1654 183,78 144 235
135 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 1795 1642 182,44 153 219
136 CARTONI Jean claude BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1794 1470 163,33 324 190
137 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 9 1783 1567 174,11 216 200
138 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 9 1783 1450 161,11 333 217
139 PHAMBAN Joseph BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1773 1449 161,00 324 194
140 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1772 1322 146,89 450 187
141 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 9 1771 1609 178,78 162 214
142 SABLAYROLLES Damien T.O.A.C. TOULOUSE 9 1757 1496 166,22 261 192
143 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1756 1558 173,11 198 193
144 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1745 1160 128,89 585 153
145 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1735 1519 168,78 216 209
146 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1735 1339 148,78 396 172
147 FACCHINETTI Daniel BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1734 1329 147,67 405 200
148 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 9 1727 1592 176,89 135 203
149 NOHEN Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1723 1003 111,44 720 143
150 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 9 1714 1264 140,44 450 175
151 CESSES Florian BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1687 967 107,44 720 133
152 PRUNIER Cédric BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1510 1294 143,78 216 162
153 BAZIRE Corinne A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1507 1084 120,44 423 158

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Liste des proteges scratch + handicap
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0 279
2 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 9 1958 1958 217,56 0 259
3 GAILLARD Laurence BCO COURBEVOIE 9 1931 1859 206,56 72 266
4 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 1921 1921 213,44 0 277
5 HERBIN Sophie MONACO BOWLING CLUB 9 1886 1814 201,56 72 251
6 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 9 1873 1801 200,11 72 225
7 BESSI Jean sébastien BOWLING CLUB AMF NICE 9 1870 1870 207,78 0 240
8 GARRAN Bernard SAINT PAUL SPORTS BOWLING9 1865 1865 207,22 0 255
9 PERROT Cyril JOCK CHANCE 9 1860 1860 206,67 0 256
10 GENEST Claude QUIHO SIX FOURS 9 1852 1852 205,78 0 268
11 ESCALIERE Francis A.S. AIR France 9 1847 1847 205,22 0 279
12 BRAMM Emeline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 9 1838 1766 196,22 72 242
13 DAVID Corinne QUIHO SIX FOURS 9 1837 1765 196,11 72 285
14 FROUVELLE Serge EAGLES WITTELSHEIM 9 1816 1816 201,78 0 234
15 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1811 1811 201,22 0 233
16 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1809 1809 201,00 0 257
17 BONGARD Stéphane ANNONAY BOWLING CLUB 9 1799 1799 199,89 0 258
18 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET 9 1794 1794 199,33 0 236
19 ALPHAND Julien GALACTIC 300 9 1787 1787 198,56 0 245
20 MURAT Valérie B C S  ANNECY 9 1778 1706 189,56 72 223
21 SCHLAGETER Jacques BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1772 1772 196,89 0 233
22 SOLER Florent BOWLING STAR LE PONTET 9 1768 1768 196,44 0 257
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23 CAYEZ Vincent EAGLES WITTELSHEIM 9 1767 1767 196,33 0 249
24 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1766 1766 196,22 0 299
25 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1757 1757 195,22 0 246
26 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1753 1753 194,78 0 223
27 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1742 1742 193,56 0 223
28 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 1742 1742 193,56 0 235
29 VIRLOGEUX Guy T.O.A.C. TOULOUSE 9 1740 1740 193,33 0 250
30 SIMON Clément ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1740 1740 193,33 0 225
31 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 9 1730 1658 184,22 72 213
32 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 9 1724 1724 191,56 0 246
33 LEJEUNE Joelle BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1722 1650 183,33 72 242
34 DEDUYTSCHE Julien BOWLING CLUB NARBONNAIS 9 1722 1722 191,33 0 222
35 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1720 1720 191,11 0 234
36 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1718 1718 190,89 0 222
37 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1715 1643 182,56 72 219
38 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 9 1714 1642 182,44 72 200
39 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1713 1713 190,33 0 223
40 CATALA Patricia T.O.A.C. TOULOUSE 9 1713 1641 182,33 72 240
41 AUBERT Romuald BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1707 1707 189,67 0 249
42 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1704 1704 189,33 0 233
43 MACLE Philippe QUIHO SIX FOURS 9 1704 1704 189,33 0 213
44 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1701 1701 189,00 0 222
45 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 9 1694 1694 188,22 0 236
46 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1693 1693 188,11 0 220
47 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 9 1692 1692 188,00 0 211
48 BIBLOCQUE Philippe ASBG GRIMAUD 9 1692 1692 188,00 0 226
49 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1691 1691 187,89 0 237
50 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 1690 1690 187,78 0 233
51 POUGET Damien BOWLING CLUB RODEZ ONET 9 1688 1688 187,56 0 207
52 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1687 1687 187,44 0 235
53 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 1686 1686 187,33 0 236
54 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 9 1685 1685 187,22 0 216
55 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1682 1682 186,89 0 231
56 PERON Christian R.C.T. BOWLING 9 1681 1681 186,78 0 221
57 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 9 1680 1608 178,67 72 228
58 CECCHINI Luc BOWLING STAR LE PONTET 9 1677 1677 186,33 0 220
59 JOGUET Michel BC OCCITAN MONTPELLIER 9 1671 1671 185,67 0 215
60 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1671 1671 185,67 0 208
61 CANADAS Eric BOWLING STAR LE PONTET 9 1671 1671 185,67 0 240
62 BAZIRE Jérémy ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1670 1670 185,56 0 227
63 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 9 1668 1668 185,33 0 240
64 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1662 1590 176,67 72 262
65 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1661 1661 184,56 0 216
66 MUNOZ José BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1660 1660 184,44 0 219
67 RENARD Denis STRIKE CLUB AVERMES MOULINS9 1659 1659 184,33 0 200
68 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1658 1658 184,22 0 214
69 GIORGINO Claude HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1657 1657 184,11 0 236
70 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1654 1654 183,78 0 235
71 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1653 1653 183,67 0 207
72 GAY Christian R.C.T. BOWLING 9 1652 1652 183,56 0 222
73 ASSIE Cyril PROMOSTARS DUARIG 9 1649 1649 183,22 0 214
74 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1649 1649 183,22 0 203
75 CARDARELLY Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1646 1646 182,89 0 208
76 CAILLAUD Jannick ANGOULEME BOWLING CLUB 9 1644 1644 182,67 0 214
77 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1642 1642 182,44 0 209
78 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 1642 1642 182,44 0 219
79 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1637 1637 181,89 0 197
80 ROUSSEL Emmanuel JOCK CHANCE 9 1637 1637 181,89 0 211
81 GIACOMINI Florent SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE9 1633 1633 181,44 0 219
82 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 9 1631 1631 181,22 0 216
83 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 9 1631 1631 181,22 0 222
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84 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1631 1631 181,22 0 242
85 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1619 1619 179,89 0 226
86 LHEMERY Ionel RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1615 1615 179,44 0 223
87 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 1614 1614 179,33 0 220
88 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1613 1613 179,22 0 202
89 NOWAK Frédéric R.C.T. BOWLING 9 1612 1612 179,11 0 202
90 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1612 1612 179,11 0 214
91 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 9 1609 1609 178,78 0 214
92 AMELIO Xavier ISTRES SPORTS BOWLING 9 1606 1606 178,44 0 214
93 GRABY Nicolas QUIHO SIX FOURS 9 1603 1603 178,11 0 204
94 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1599 1599 177,67 0 215
95 CARTIER Alain STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1598 1598 177,56 0 202
96 FORTEL Astrid ISTRES SPORTS BOWLING 9 1595 1523 169,22 72 211
97 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1594 1594 177,11 0 216
98 THAILLE Guillaume BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1593 1593 177,00 0 213
99 JOGUET Claudine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1592 1520 168,89 72 204
100 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 9 1592 1592 176,89 0 203
101 SOARES Philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1589 1589 176,56 0 253
102 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1585 1585 176,11 0 223
103 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1583 1583 175,89 0 215
104 CHALVIDAN Patrick QUIHO SIX FOURS 9 1577 1577 175,22 0 214
105 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1574 1574 174,89 0 200
106 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 9 1572 1500 166,67 72 204
107 GIRE Jean marie R.C.T. BOWLING 9 1570 1570 174,44 0 201
108 KELOGANIAN Amélie R.C.T. BOWLING 9 1569 1497 166,33 72 202
109 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1568 1568 174,22 0 204
110 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 9 1567 1567 174,11 0 200
111 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1564 1564 173,78 0 211
112 BERTIN Pierre-marie FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS9 1564 1564 173,78 0 224
113 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 1563 1563 173,67 0 230
114 PORTALEZ Jean-luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1560 1560 173,33 0 206
115 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1558 1558 173,11 0 193
116 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1557 1557 173,00 0 201
117 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1555 1555 172,78 0 223
118 FREULON Sylvie R.C.T. BOWLING 9 1546 1474 163,78 72 192
119 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1545 1545 171,67 0 200
120 BOUSSEMART Martine NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1542 1470 163,33 72 190
121 CHAIX Loïse QUIHO SIX FOURS 9 1541 1469 163,22 72 207
122 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1541 1541 171,22 0 203
123 GAROUTE Gérard R.C.T. BOWLING 9 1541 1541 171,22 0 198
124 CHASSONNAUD Bernard PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1537 1537 170,78 0 222
125 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1537 1537 170,78 0 199
126 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 9 1535 1535 170,56 0 209
127 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET 9 1533 1533 170,33 0 225
128 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1531 1531 170,11 0 194
129 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1530 1458 162,00 72 204
130 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1529 1529 169,89 0 227
131 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 9 1523 1523 169,22 0 198
132 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1522 1450 161,11 72 211
133 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 9 1522 1522 169,11 0 194
134 BIBLOCQUE Thierry ASBG GRIMAUD 9 1521 1521 169,00 0 208
135 CRISCI Paul BOWLING CLUB AMF NICE 9 1519 1519 168,78 0 213
136 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1519 1519 168,78 0 209
137 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 9 1517 1445 160,56 72 198
138 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1511 1511 167,89 0 204
139 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1507 1507 167,44 0 213
140 THAILLE Thi hoa loan R.C.T. BOWLING 9 1497 1425 158,33 72 198
141 SABLAYROLLES Damien T.O.A.C. TOULOUSE 9 1496 1496 166,22 0 192
142 VAULTIER Lucette R.C.T. BOWLING 9 1495 1423 158,11 72 184
143 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 9 1489 1489 165,44 0 186
144 HUGUES Bernard BC ASE MARIGNANE 9 1483 1483 164,78 0 194
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145 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1482 1410 156,67 72 190
146 MEREL Marc BOWLING STAR LE PONTET 9 1482 1482 164,67 0 186
147 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1481 1481 164,56 0 188
148 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1474 1474 163,78 0 198
149 CARTONI Jean claude BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1470 1470 163,33 0 190
150 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1468 1396 155,11 72 196
151 SAINTVOIRIN Jean louis BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1466 1466 162,89 0 181
152 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 9 1465 1393 154,78 72 189
153 THAILLE Lucien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1461 1461 162,33 0 207
154 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1459 1459 162,11 0 181
155 DUTFOY Jean-louis BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1457 1457 161,89 0 188
156 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 9 1456 1384 153,78 72 187
157 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1453 1453 161,44 0 193
158 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 9 1450 1450 161,11 0 217
159 CAPEAU Evelyne PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1450 1378 153,11 72 187
160 PHAMBAN Joseph BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1449 1449 161,00 0 194
161 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1448 1376 152,89 72 180
162 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1425 1425 158,33 0 195
163 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1423 1423 158,11 0 193
164 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1419 1347 149,67 72 188
165 HERAULT Thierry STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1417 1417 157,44 0 197
166 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 9 1407 1407 156,33 0 188
167 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1407 1407 156,33 0 194
168 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1394 1322 146,89 72 187
169 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 9 1383 1311 145,67 72 199
170 THAILLE Véronique R.C.T. BOWLING 9 1382 1310 145,56 72 181
171 GUERIN René BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1364 1364 151,56 0 192
172 DIVET-RIVIERE Jean-marc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1351 1351 150,11 0 191
173 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1339 1339 148,78 0 172
174 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 9 1336 1264 140,44 72 175
175 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1332 1332 148,00 0 170
176 FACCHINETTI Daniel BOWLING CLUB LES DAHUS 9 1329 1329 147,67 0 200
177 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1313 1313 145,89 0 170
178 PRUNIER Cédric BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1294 1294 143,78 0 162
179 RICHARD Marie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1283 1211 134,56 72 164
180 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1232 1160 128,89 72 153
181 FLANDIN Nathalie NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1202 1130 125,56 72 152
182 BAZIRE Corinne A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1156 1084 120,44 72 158
183 NOHEN Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1003 1003 111,44 0 143
184 CESSES Florian BOWLING CLUB DES COSTIERES9 967 967 107,44 0 133

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIF ICATIONS

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Score

1 NIETO Bernard 299
2 DAVID Corinne 285
3 ANDRE Philippe 279
3 ESCALIERE Francis 279
5 SANCHEZ Pierre luc 277

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom +Série

1 ANDRE Philippe 2042
2 RIVES Mickel 1958
3 GAILLARD Laurence 1931
4 SANCHEZ Pierre luc 1921
5 HERBIN Sophie 1886

Classement trié par meilleure série.
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Meilleures parties et séries individuelles - QUALIF ICATIONS - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Score

1 NIETO Bernard 299
2 ANDRE Philippe 279
2 ESCALIERE Francis 279
4 SANCHEZ Pierre luc 277
5 GENEST Claude 268

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom +Série

1 ANDRE Philippe 2042
2 RIVES Mickel 1958
3 SANCHEZ Pierre luc 1921
4 BESSI Jean sébastien 1870
5 GARRAN Bernard 1865

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIF ICATIONS - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Score

1 DAVID Corinne 285
2 GAILLARD Laurence 266
3 DIVOL Elodie 262
4 HERBIN Sophie 251
5 BRAMM Emeline 242
5 LEJEUNE Joelle 242

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom +Série

1 GAILLARD Laurence 1931
2 HERBIN Sophie 1886
3 DI MARTINO Nathalie 1873
4 BRAMM Emeline 1838
5 DAVID Corinne 1837

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement MUGUET 2014
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 226,89 2042 226,89 0 279
2 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 9 217,56 1958 217,56 0 259
3 GAILLARD Laurence BCO COURBEVOIE 9 214,56 1859 206,56 72 266
4 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 213,44 1921 213,44 0 277
5 HERBIN Sophie MONACO BOWLING CLUB 9 209,56 1814 201,56 72 251
6 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 9 208,11 1801 200,11 72 225
7 BESSI Jean sébastien BOWLING CLUB AMF NICE 9 207,78 1870 207,78 0 240
8 GARRAN Bernard SAINT PAUL SPORTS BOWLING9 207,22 1865 207,22 0 255
9 PERROT Cyril JOCK CHANCE 9 206,67 1860 206,67 0 256
10 GENEST Claude QUIHO SIX FOURS 9 205,78 1852 205,78 0 268
11 ESCALIERE Francis A.S. AIR France 9 205,22 1847 205,22 0 279
12 BRAMM Emeline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 9 204,22 1766 196,22 72 242
13 DAVID Corinne QUIHO SIX FOURS 9 204,11 1765 196,11 72 285
14 FROUVELLE Serge EAGLES WITTELSHEIM 9 201,78 1816 201,78 0 234
15 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 201,22 1811 201,22 0 233
16 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 201,00 1809 201,00 0 257
17 BONGARD Stéphane ANNONAY BOWLING CLUB 9 199,89 1799 199,89 0 258
18 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET 9 199,33 1794 199,33 0 236
19 ALPHAND Julien GALACTIC 300 9 198,56 1787 198,56 0 245
20 MURAT Valérie B C S  ANNECY 9 197,56 1706 189,56 72 223
21 SCHLAGETER Jacques BOWLING CLUB DES COSTIERES9 196,89 1772 196,89 0 233
22 SOLER Florent BOWLING STAR LE PONTET 9 196,44 1768 196,44 0 257
23 CAYEZ Vincent EAGLES WITTELSHEIM 9 196,33 1767 196,33 0 249
24 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 196,22 1766 196,22 0 299
25 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 195,22 1757 195,22 0 246
26 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 194,78 1753 194,78 0 223
27 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 193,56 1742 193,56 0 223
28 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 193,56 1742 193,56 0 235
29 VIRLOGEUX Guy T.O.A.C. TOULOUSE 9 193,33 1740 193,33 0 250
30 SIMON Clément ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 193,33 1740 193,33 0 225
31 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 9 192,22 1658 184,22 72 213
32 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 9 191,56 1724 191,56 0 246
33 LEJEUNE Joelle BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 191,33 1650 183,33 72 242
34 DEDUYTSCHE Julien BOWLING CLUB NARBONNAIS 9 191,33 1722 191,33 0 222
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Classement MUGUET 2014 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bns +Score

35 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 9 191,11 1720 191,11 0 234
36 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 190,89 1718 190,89 0 222
37 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES9 190,56 1643 182,56 72 219
38 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 9 190,44 1642 182,44 72 200
39 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 190,33 1713 190,33 0 223
40 CATALA Patricia T.O.A.C. TOULOUSE 9 190,33 1641 182,33 72 240
41 AUBERT Romuald BOWLING CLUB LES DAHUS 9 189,67 1707 189,67 0 249
42 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 189,33 1704 189,33 0 233
43 MACLE Philippe QUIHO SIX FOURS 9 189,33 1704 189,33 0 213
44 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 189,00 1701 189,00 0 222
45 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 9 188,22 1694 188,22 0 236
46 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 188,11 1693 188,11 0 220
47 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 9 188,00 1692 188,00 0 211
48 BIBLOCQUE Philippe ASBG GRIMAUD 9 188,00 1692 188,00 0 226
49 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 187,89 1691 187,89 0 237
50 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 187,78 1690 187,78 0 233
51 POUGET Damien BOWLING CLUB RODEZ ONET 9 187,56 1688 187,56 0 207
52 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 187,44 1687 187,44 0 235
53 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 187,33 1686 187,33 0 236
54 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 9 187,22 1685 187,22 0 216
55 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 186,89 1682 186,89 0 231
56 PERON Christian R.C.T. BOWLING 9 186,78 1681 186,78 0 221
57 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 9 186,67 1608 178,67 72 228
58 CECCHINI Luc BOWLING STAR LE PONTET 9 186,33 1677 186,33 0 220
59 JOGUET Michel BC OCCITAN MONTPELLIER 9 185,67 1671 185,67 0 215
60 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 185,67 1671 185,67 0 208
61 CANADAS Eric BOWLING STAR LE PONTET 9 185,67 1671 185,67 0 240
62 BAZIRE Jérémy ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 185,56 1670 185,56 0 227
63 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 9 185,33 1668 185,33 0 240
64 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 184,67 1590 176,67 72 262
65 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 184,56 1661 184,56 0 216
66 MUNOZ José BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 184,44 1660 184,44 0 219
67 RENARD Denis STRIKE CLUB AVERMES MOULINS9 184,33 1659 184,33 0 200
68 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 184,22 1658 184,22 0 214
69 GIORGINO Claude HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 184,11 1657 184,11 0 236
70 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 183,78 1654 183,78 0 235
71 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 9 183,67 1653 183,67 0 207
72 GAY Christian R.C.T. BOWLING 9 183,56 1652 183,56 0 222
73 ASSIE Cyril PROMOSTARS DUARIG 9 183,22 1649 183,22 0 214
74 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 183,22 1649 183,22 0 203
75 CARDARELLY Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES9 182,89 1646 182,89 0 208
76 CAILLAUD Jannick ANGOULEME BOWLING CLUB 9 182,67 1644 182,67 0 214
77 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 182,44 1642 182,44 0 209
78 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 182,44 1642 182,44 0 219
79 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 181,89 1637 181,89 0 197
80 ROUSSEL Emmanuel JOCK CHANCE 9 181,89 1637 181,89 0 211
81 GIACOMINI Florent SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE9 181,44 1633 181,44 0 219
82 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 9 181,22 1631 181,22 0 216
83 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 9 181,22 1631 181,22 0 222
84 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 181,22 1631 181,22 0 242
85 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 179,89 1619 179,89 0 226
86 LHEMERY Ionel RED WOLVES AIX LES BAINS 9 179,44 1615 179,44 0 223
87 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 179,33 1614 179,33 0 220
88 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 179,22 1613 179,22 0 202
89 NOWAK Frédéric R.C.T. BOWLING 9 179,11 1612 179,11 0 202
90 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 179,11 1612 179,11 0 214
91 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 9 178,78 1609 178,78 0 214
92 AMELIO Xavier ISTRES SPORTS BOWLING 9 178,44 1606 178,44 0 214
93 GRABY Nicolas QUIHO SIX FOURS 9 178,11 1603 178,11 0 204
94 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 177,67 1599 177,67 0 215
95 CARTIER Alain STRIKES & SPARES AVIGNON 9 177,56 1598 177,56 0 202
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Classement MUGUET 2014 ( Suite 2 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bns +Score

96 FORTEL Astrid ISTRES SPORTS BOWLING 9 177,22 1523 169,22 72 211
97 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES9 177,11 1594 177,11 0 216
98 THAILLE Guillaume BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 177,00 1593 177,00 0 213
99 JOGUET Claudine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 176,89 1520 168,89 72 204
100 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 9 176,89 1592 176,89 0 203
101 SOARES Philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 176,56 1589 176,56 0 253
102 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 176,11 1585 176,11 0 223
103 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 175,89 1583 175,89 0 215
104 CHALVIDAN Patrick QUIHO SIX FOURS 9 175,22 1577 175,22 0 214
105 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 174,89 1574 174,89 0 200
106 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 9 174,67 1500 166,67 72 204
107 GIRE Jean marie R.C.T. BOWLING 9 174,44 1570 174,44 0 201
108 KELOGANIAN Amélie R.C.T. BOWLING 9 174,33 1497 166,33 72 202
109 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 174,22 1568 174,22 0 204
110 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 9 174,11 1567 174,11 0 200
111 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 173,78 1564 173,78 0 211
112 BERTIN Pierre-marie FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS9 173,78 1564 173,78 0 224
113 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 173,67 1563 173,67 0 230
114 PORTALEZ Jean-luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 173,33 1560 173,33 0 206
115 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 173,11 1558 173,11 0 193
116 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 173,00 1557 173,00 0 201
117 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 172,78 1555 172,78 0 223
118 FREULON Sylvie R.C.T. BOWLING 9 171,78 1474 163,78 72 192
119 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 171,67 1545 171,67 0 200
120 BOUSSEMART Martine NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 171,33 1470 163,33 72 190
121 CHAIX Loïse QUIHO SIX FOURS 9 171,22 1469 163,22 72 207
122 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 171,22 1541 171,22 0 203
123 GAROUTE Gérard R.C.T. BOWLING 9 171,22 1541 171,22 0 198
124 CHASSONNAUD Bernard PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 170,78 1537 170,78 0 222
125 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 170,78 1537 170,78 0 199
126 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 9 170,56 1535 170,56 0 209
127 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET 9 170,33 1533 170,33 0 225
128 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 170,11 1531 170,11 0 194
129 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 170,00 1458 162,00 72 204
130 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES9 169,89 1529 169,89 0 227
131 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 9 169,22 1523 169,22 0 198
132 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 169,11 1450 161,11 72 211
133 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 9 169,11 1522 169,11 0 194
134 BIBLOCQUE Thierry ASBG GRIMAUD 9 169,00 1521 169,00 0 208
135 CRISCI Paul BOWLING CLUB AMF NICE 9 168,78 1519 168,78 0 213
136 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 168,78 1519 168,78 0 209
137 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 9 168,56 1445 160,56 72 198
138 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 167,89 1511 167,89 0 204
139 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 167,44 1507 167,44 0 213
140 THAILLE Thi hoa loan R.C.T. BOWLING 9 166,33 1425 158,33 72 198
141 SABLAYROLLES Damien T.O.A.C. TOULOUSE 9 166,22 1496 166,22 0 192
142 VAULTIER Lucette R.C.T. BOWLING 9 166,11 1423 158,11 72 184
143 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 9 165,44 1489 165,44 0 186
144 HUGUES Bernard BC ASE MARIGNANE 9 164,78 1483 164,78 0 194
145 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 164,67 1410 156,67 72 190
146 MEREL Marc BOWLING STAR LE PONTET 9 164,67 1482 164,67 0 186
147 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 164,56 1481 164,56 0 188
148 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 163,78 1474 163,78 0 198
149 CARTONI Jean claude BOWLING CLUB LES DAHUS 9 163,33 1470 163,33 0 190
150 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 163,11 1396 155,11 72 196
151 SAINTVOIRIN Jean louis BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 162,89 1466 162,89 0 181
152 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 9 162,78 1393 154,78 72 189
153 THAILLE Lucien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 162,33 1461 162,33 0 207
154 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 162,11 1459 162,11 0 181
155 DUTFOY Jean-louis BOWLING CLUB DES COSTIERES9 161,89 1457 161,89 0 188
156 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 9 161,78 1384 153,78 72 187
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Classement MUGUET 2014 ( Suite 3 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bns +Score

157 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 161,44 1453 161,44 0 193
158 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 9 161,11 1450 161,11 0 217
159 CAPEAU Evelyne PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 161,11 1378 153,11 72 187
160 PHAMBAN Joseph BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 161,00 1449 161,00 0 194
161 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 160,89 1376 152,89 72 180
162 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 158,33 1425 158,33 0 195
163 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 9 158,11 1423 158,11 0 193
164 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 157,67 1347 149,67 72 188
165 HERAULT Thierry STRIKES & SPARES AVIGNON 9 157,44 1417 157,44 0 197
166 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 9 156,33 1407 156,33 0 188
167 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 156,33 1407 156,33 0 194
168 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 154,89 1322 146,89 72 187
169 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 9 153,67 1311 145,67 72 199
170 THAILLE Véronique R.C.T. BOWLING 9 153,56 1310 145,56 72 181
171 GUERIN René BOWLING CLUB LES DAHUS 9 151,56 1364 151,56 0 192
172 DIVET-RIVIERE Jean-marc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 150,11 1351 150,11 0 191
173 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 148,78 1339 148,78 0 172
174 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 9 148,44 1264 140,44 72 175
175 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 148,00 1332 148,00 0 170
176 FACCHINETTI Daniel BOWLING CLUB LES DAHUS 9 147,67 1329 147,67 0 200
177 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 145,89 1313 145,89 0 170
178 PRUNIER Cédric BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 143,78 1294 143,78 0 162
179 RICHARD Marie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 142,56 1211 134,56 72 164
180 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 136,89 1160 128,89 72 153
181 FLANDIN Nathalie NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 133,56 1130 125,56 72 152
182 BAZIRE Corinne A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 128,44 1084 120,44 72 158
183 NOHEN Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES9 111,44 1003 111,44 0 143
184 CESSES Florian BOWLING CLUB DES COSTIERES9 107,44 967 107,44 0 133

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 NIETO Bernard 333
2 DIVOL Elodie 306
3 DAVID Corinne 305
4 ESCALIERE Francis 296
5 JOLY - DESPLAINS Fabrice 290

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 GARRAN Bernard 2153
2 BESSI Jean sébastien 2122
3 ANDRE Philippe 2114
4 JOLY - DESPLAINS Fabrice 2106
5 CAPEAU Marc 2099

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 NIETO Bernard 333
2 ESCALIERE Francis 296
3 JOLY - DESPLAINS Fabrice 290
4 GENEST Claude 289
5 ANDRE Philippe 287
5 GARRAN Bernard 287

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 GARRAN Bernard 2153
2 BESSI Jean sébastien 2122
3 ANDRE Philippe 2114
4 JOLY - DESPLAINS Fabrice 2106
5 CAPEAU Marc 2099

Classement trié par meilleure série handicap.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 DIVOL Elodie 306
2 DAVID Corinne 305
3 GAILLARD Laurence 282
4 LEJEUNE Joelle 278
5 CATALA Patricia 276

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 GAILLARD Laurence 2075
2 DIVOL Elodie 2058
3 LEJEUNE Joelle 2046
4 BRAMM Emeline 2045
5 CATALA Patricia 2037

Classement trié par meilleure série handicap.
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